Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO090, de 15 de maio de 2017

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de outubro de
2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Regulamento do Colegiado de Curso de Graduação e
Educação Profissional da UTFPR, aprovado pela Resolução 015/12, COGEP, de
22.05.2012;

considerando o Memorando nO 042/2017 - DIRGRAD-TD, datado de
10.05.2017;

RESOLVE

designar os servidores MARCIELI FERREIRA DA FONSECA
NIETO, Matrícula SIAPE nO2170648, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administração, HEITOR AUGUSTO ADAMS HAAB, Matrícula SIAPE nO 1900065,
ocupante do cargo efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais, JOÃO ROBERTO
TANGANELLI GARCIA, Matrícula SIAPE nO2151628, ocupante do cargo efetivo de
Assistente em Administração, para, sob a presidência do primeiro, integrarem a
Comissão Eleitoral, responsável por organizar e conduzir, no período de
10.05.2017 a 30.06.2017, o processo eleitoral para a escolha dos membros que irão
compor o Colegiado do Curso de Engenharia de Computação do Câmpus Toledo da
UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

. ~~
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR